
熊本県病院薬剤師会栄養療法研究会 

栄養療法の基礎講座のご案内 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。     

さて、この度下記のとおり熊本県病院薬剤師会 栄養療法研究会栄養療法の基

礎講座を開催させて頂きます。大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合

わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬白 

記 

日 時：平成 27年 7月 30日（木曜日） 19:00～20:30 

場 所：熊本県薬剤師会館 多目的大ホール    

        熊本市中央区萩原町10-6                                               

 

プログラム 

 

【 情報提供 】    (株)大塚製薬工場  

  

【 講演 】  「 基礎講座 ～静脈栄養編～ 」   

(株)大塚製薬工場 熊本支店 学術部 松田 健先生 

 

 

＊不明な点はくまもと森都総合病院の田代までお尋ねください。（096－364－6000） 

 

共催：熊本県病院薬剤師会  栄養療法研究会 

                                              (株)大塚製薬工場 

 


